PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2015                                       № 1182-п                                         г. Кодинск

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями в области физической культуры и спорта, в отношении которых МУ Администрация Кежемского района осуществляет функции и полномочия учредителя, в качестве основных видов деятельности
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением Администрации Кежемского района от 30.06.2015 № 622-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) районными муниципальными учреждениями», руководствуясь статьями 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями в области физической культуры и спорта, в отношении которых МУ Администрация Кежемского района осуществляет функции и полномочия учредителя, в качестве основных видов деятельности согласно приложению.
2.Настоящий перечень применяется при формировании муниципального задания муниципальными бюджетными и автономными учреждениями в области физической культуры и спорта.

3.Признать утратившим силу постановление Администрации района
от 27.11.2014 № 1341-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) районными муниципальными учреждениями Кежемского района в качестве основных видов деятельности».
4.Постановление вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.

Глава района

                                       А.И. Шишкин